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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BABBI-97732

2025-04-30 17:39:30

00001000000704891109

4F557383-C48E-4D11-9256-6A4DFE7E74DA

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2025-04-30 17:39:31

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:76807

0118 SAN JUAN DEL RIO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50467007 7501003105486 Pieza H87 0.00 0.00 90.00ATUN HERDEZ EN AGUA LAT 130GR 5.00 18.00 90.00 0.00

50465525 7501017004621 Pieza H87 0.00 0.00 28.90CHILE COSTENA JALAPENO RODAJAS 1.00 28.90 28.90 0.00

90101801 7502232251722 Pieza H87 0.00 0.00 46.90CLARA HUEVO SAN JUAN 925GR 1.00 46.90 46.90 0.00

50181900 860010450239 PIEZA H87 0.00 0.00 24.90GALLETA ARROZ  INT S/SAL RICE 1.00 24.90 24.90 0.00

50131612 7503000555097 Pieza H87 0.00 0.00 119.80HUEVO BLANCO PAQ 18PZ SAN JUAN 2.00 59.90 119.80 0.00

50181900 7500810028636 PIEZA H87 0.00 0.00 44.50PAN BIMBO CERO CERO MULTIGRANO 1.00 44.50 44.50 0.00

50202300 7501022013069 Pieza H87 3.52 0.00 25.50REFRESCO REFRESCO PEPSI BLACK 1.00 21.98 21.98 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

VgAsg0PHvzmemBm9BX1d6XG9PSPizdXin3UhtmSb6N+QdG0n9f8H5+P0XETVvsa4PsmGkAiZ+biYqgMaIpS2v42VXG9kjD8ZVu6JpjE8kjOrb946Jfa/LDaNznJdMGO+PZ5EFwznZ4X+aP6dCMNfqNqR0EFfH8jyiqIUDGom

PnF+wHF3GkQFH2cst5n6hTeOojj6vR7zvLrnLtGY7ptTs8fRefXbu4IvzxTsFPDZDiXBq+vL5yJyQtcp6kOJuZx5om5pHOKmxRR23b5QjuNd+genfXOoJzyNwAyIz9faILXyxUpWfpSUmBvIhdk62/38Lk5p0J8+Mg4mbnlIk5+RIw==

Sd2euEI8N5M7Id8CIfQpAdrw1v2z4C5YEiU95bH3+77EigcvSMIB+2HvOgY9XPYjpGkfzbIhGUwL7vBXDwgje9R4DjwB5aonmL3zLbbPbUMDXOwMFMKoAvauevOai2wP7lQcDxoEUm1qUdqqdyLEWxMUvoMhR9aege+Dg3

YbvD2s3VESUge0LUTRZ1yz6AQzUkGfmFtk+AXqYlVPncsOLLHizfT33o/ZfZ4fAn/9CSNbRhXvlIsTA3beO7Q3KmudfhfmYVVq4Xkknvrht3hk0SBVeVd/wgz+SpLdDUsN93pXa/jZnA8JZouCgW8Mdtil8Diu4kdmy7VReQ2jyFxFc

A==

||1.1|4F557383-C48E-4D11-9256-6A4DFE7E74DA|2025-04-30T17:39:31|DET080304395|VgAsg0PHvzmemBm9BX1d6XG9PSPizdXin3UhtmSb6N+QdG0n9f8H5+P0XETVvsa4PsmGkAiZ+biYqgMaIpS2v42VXG9kjD8ZVu6

JpjE8kjOrb946Jfa/LDaNznJdMGO+PZ5EFwznZ4X+aP6dCMNfqNqR0EFfH8jyiqIUDGomPnF+wHF3GkQFH2cst5n6hTeOojj6vR7zvLrnLtGY7ptTs8fRefXbu4IvzxTsFPDZDiXBq+vL5yJyQtcp6kOJuZx5om5pHOKmxRR23b5Qj

uNd+genfXOoJzyNwAyIz9faILXyxUpWfpSUmBvIhdk62/38Lk5p0J8+Mg4mbnlIk5+RIw==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 355.00 0.00

IVA 16% 3.5221.98

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 26/ABR/2025

Identificada con el Ticket No. 01180426004004000495.

 376.98SubTotal

 0.00Descuento

IVA 3.52

IEPS 0.00

 380.50Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Trescientos Ochenta Pesos 50/100 M.N.


